АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА   РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 77
10.11.2014 г.                                                                                    ст.Андреевская

«О признании нуждающимися

в улучшении жилищных условий

молодых семей, проживающих

в сельской местности».

       В соответствии со ст.51 Жилищного кодекса Российской Федерации, Областным законом от 07.10.2005 года № 363-ЗС «Об учёте граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области», протоколом заседания комиссии по жилищным вопросам администрации Андреевского сельского поселения № 1 от 29.03.2013 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать гр.Курбанова Камиля Рабадановича, 10.09.1980 года рождения, зарегистрированного по адресу: Ростовская область, Дубовский район, х.Кут-Кудинов ул.Раздольная д.26 кв.1 нуждающимся в улучшении жилищных условий со следующим составом семьи:

· Курбанова Сакинат Ильясовна, 15.06.1984 года рождения, зарегистрированную по адресу: Ростовская область, Дубовский район, х.Кут-Кудинов ул.Раздольная д.26 кв.1

· Курбанова Зарема Камилевна, 31.05.2009 года рождения, зарегистрированную по адресу: Ростовская область, Дубовский район, х.Кут-Кудинов ул.Раздольная д.26 кв.1

· Курбанова Заира Камилевна, 28.05.2011 года рождения,

зарегистрированную по адресу: Ростовская область, Дубовский район, х.Кут-Кудинов ул.Раздольная д.26 кв.1

· Курбанова Камилла Камилевна, 20.07.2014 года рождения,

зарегистрированную по адресу: Ростовская область, Дубовский район, х.Кут-Кудинов ул.Раздольная д.26 кв.1

        2. Признать утратившим силу постановление Администрации              Андреевского  сельского поселения  № 23 от 29.03.2013 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                  и.о. специалиста 1 категории по вопросам жилищно-комунального      хозяйства Карасёву Е.В.
Глава Андреевского сельского поселения                           С.А.Мишин